关于举办“微课制作与应用”研讨会的通知

各位教师：
    为帮助教师深入理解微课的发展趋势，了解微课视频的创作原则与方法，提高我校教师微课应用效果，教师教学发展中心定于2017年12月13日举办“微课制作与应用”研讨会。本次研讨会将邀请微课教学比赛评委胡奈赛教授和获奖教师邹建龙副教授与我校教师一起交流分享有关微课设计、制作和应用方面的经验。具体事宜通知如下：

    时  间：12月13日（周三）14:30—16:00
    地  点：中一楼2124室
报告人1：胡奈赛 材料学院 教授
          主题--微课：从“比赛导向”到“应用导向”
报告人2：邹建龙 电气学院 副教授
          主题--微课作品分析与设计理念

    请有兴趣的教师在线报名
网  址: http://jfzx.xjtu.edu.cn/zxbmxx.jsp?wbtreeid=1056&typeid=0&mtid=1032

联系人：左莹莹  电话：82668931
邮  箱：zuoyingying@xjtu.edu.cn

                     西安交通大学教师教学发展中心
                             2017年12月5日